АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

        24.05.2018                                                                           125-р
с.Солтон
     В целях реализации приоритетного проекта «Повышение  качества  контрольно-надзорных полномочий на региональном и муниципальном уровнях»:
1.  Возложить на Каширину Ольгу Викторовну – начальника юридического отдела Администрации Солтонского района    координацию  работы  по реализации  приоритетного проекта «Повышение  качества  контрольно-надзорных полномочий на региональном и муниципальном уровнях».
      2.  Возложить на Гаас Лидию Анатольевну - заместителя председателя  комитета но экономике Администрации  Солтонского района организацию работы по комплексной профилактике нарушений обязательных требований  в сфере муниципального контроля.
      3. Контроль за исполнением распоряжения  возложить на первого заместителя  главы Администрации Солтонского района Л.П.  Харламову.
	 Глава  района
	М.П. Лудцев

С распоряжением

 ознакомлена ____________ Каширина О.В. «24»  05. 2018 г.

С распоряжением
ознакомлена ____________ Гаас Л.А.            «24»05.018 г.